Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

miserere mei **P**es enim meus stetit in uia recta in ecclesijs benedi-
cam te domine **A**b oculis meis munda me domine **E**t ab alijs
peccato seruo tuo **Incipit liber Regum primus**

Fuit uir vnus de Ramatha Sophim de monte
effraym et nomen eius elchana filius ieroboam
filius elui filius tan filius suph euffrateus **E**t ha-
buit duas uxores nomen vni anna et nomen
secunde fenema **F**ueruntque feneme filius anne autem non erat
liberum **E**t ascendebat uir ille de ciuitate sua statutis die-
bus ut adoraret et sacrificaret domino exercituum in sylo **E**rat
autem ibi duo filii heli offitii et finees sacerdotes domini **V**e-
nit ergo dies et ymolauit elchana deditque feneme
uxori sue et cunctis filiis eius et filiabus partes anne
autem dedit partem vnā tristis **Q**uia anna diligebat
dominum autem conuoluerat uulnua eius **S**icque factebat
per singulos annos cum redeunte tempore ascenderet templum
domini **E**t sic prouocabat eam **P**orro anna flebat et non
capiebat cibum **D**ixit ergo helchana uir suus anna cur
fles et quare non comedis et quoniam dorem affligitur cor tuum
Nunquid non ego melior sum tibi quam decem filii **S**ur-
rexit autem anna postquam comederat in sylo et biberat
et heli sacerdote sedente super sella ante postes templi domini
cum esset amaro animo flens largitus orauit dominum et ro-
tum uult dicens **D**omine exercituum si respicies uideris
afflictio famule tue et recordatus mei fuis nec oblitus
ancille tue detrusque sexum uirile serue tue dabo eum
domino omnibus diebus uite eius et nouacula non ascendet
super caput eius **F**actum est autem cum illa multiplica-
ret preces coram domino et heli obseruaret os eius **P**orro
anna loquebatur in corde suo tantumque labia illius mo-
uebantur et uox penitus non audiebatur **E**stimabatque he-
li eam temulentam dixitque ei **V**squequo ebria es
Digere paulisper uinum quo mades **T**u autem **R**espo-
dens anna **N**equaquam inquit domine mihi **N**am mulier in-
felix nimis ego sum unumque et omne quod inebriare potest
non bibi sed effudi animam meam in conspectu domini **N**e
reputes ancillam tuam quasi vnā de filiabus belial quia
ex multitudie doloris et meroris mei locuta sum usque
in presens **U**nc heli ait ei **V**ade in pace et dominus
deus israel det tibi peticoes quam rogasti eum **E**t illa di-